РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

05.05.2022  № 189-р

  г. Белогорск

Об итогах муниципального этапа областного творческого конкурса о

деятельности детского телефона доверия с единым общероссийским

номером 8 800 2000 122 «Телефон доверия в моей жизни»

На основании приказа МКУ ООиМП БМО от 04.04.2022 №128-р «О

итогах муниципального этапа областного творческого конкурса о

деятельности детского телефона доверия с единым общероссийским

номером 8 800 2000 122 «Телефон доверия в моей жизни», в целях

повышения уровня информированности граждан об услугах детского

телефона доверия с единым общероссийским номером 8 800 2000 122 (далее

– детский телефон доверия), обеспечения оказания доступной

психологической помощи детям Белогорского муниципального округа,

05.05.2022 проведен муниципальный конкурс, на который представлено 3

работы из образовательных организаций: МОАУ СОШ № 2 с. Возжаевки и

МОАУ СОШ №1 с. Возжаевки, МОАУ СОШ с. Лохвицы.

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа областного творческого

конкурса о деятельности детского телефона доверия с единым

общероссийским номером 8 800 2000 122 «Телефон доверия в моей жизни»:

I место – «Телефон доверия в моей жизни» обучающиеся 8 и 9

классов, Пичуев Николай МОАУ СОШ с. Лохвицы, руководитель Семахина

Анастасия Александровна;

II место – «Всегда помогут» Становая Ксения, обучающаяся МОАУ

СОШ №2 с. Возжаевки, руководитель Махамадалиева Валентина

Владимировна;

III место – стихотворение «Позвони» Бежан Михаил, Бикинеева

Виктория, обучающиеся МОАУ СОШ №1 с. Возжаевки, руководитель

Ильиных Яна Сергеевна, педагог-психолог.

2. Работы победителей и призеров рекомендованы для участия в

областном творческом конкурсе о деятельности детского телефона доверия

с единым общероссийским номером 8 800 2000 122 «Телефон доверия в

моей жизни».

3. Руководителям образовательных организаций поощрить педагогов,

подготовивших победителей и призеров муниципального конкурса

«Визитные карточки Белогорского округа».

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного

специалиста МКУ ООиМП БМО Г.С. Замараеву.

И.о. начальника МКУ ОО и МП БМО

Г.А. Литвин